

Níže uvedeného dne měsíce a roku, smluvní strany

**Statutární město Ústí nad Labem**

se sídlem Magistrát Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

IČO: 00081531

DIČ: CZ00081531

zastoupeno: PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem Statutárního města Ústí nad Labem

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem, pověřený zaměstnanec

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: [REDAKCE]

bankovní spojení: [REDAKCE], č. ú. [REDAKCE]

(dále jen „objednatel“)

a

**TELKONT s.r.o.**

se sídlem U Pivovaru 136, 415 01

zastoupena: Ing. Tomášem Vovčíčkou, jednatelem společnosti

IČO: 25467069

DIČ: CZ25467069

bankovní spojení: [REDAKCE], č. ú. [REDAKCE]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely tento

**Dodatek č. 3  
ke Smlouvě o dílo č. SML1021706**

podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „dodatek č. 1“)

I.

**Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.7.2018 smlouvu o dílo č. SML1021706, jejímž předmětem bylo plnění podlimitní veřejné zakázky „Rekonstrukce komunikace Moskevská“ (dále jen „smlouva o dílo“).

2. Rekonstrukce komunikace Moskevská je koordinována se správci sítí technického vybavení území. Z důvodu zpoždění na straně těchto správců sítí technického vybavení území bylo nutno přistoupit k časové úpravě jednotlivých etap rekonstrukce komunikace. Tato časová úprava realizace jednotlivých etap byla řešena dodatkem smlouvy o dílo č. 1.

3. Při provádění prací na 3. etapě bylo nutno ve střední části komunikace Moskevská řešit nestandardně uložený plynovod. Z důvodu probíhající topné sezóny bylo nutno práce na rekonstrukci komunikace přerušit. Práce na rekonstrukci komunikace pokračovaly po provedení překládky a úpravy plynovodu od 2. čtvrtletí 2020. Toto přerušení mělo zásadní vliv na termíny realizace 3. a 4. etapy rekonstrukce. Nová úprava termínu realizace 3. a 4. etapy byla řešena dodatkem č. 2.

4. V průběhu 4. etapy byla provedena úprava realizační projektové dokumentace prostoru před objektem „Hraničář.“ V rámci této úpravy byla provedena změna konstrukce komunikace na velkoplošnou dlažbu. Při realizaci této etapy prací bylo současně opět zjištěno velké množství sítí technického vybavení území v nestandardních hloubkách s jejich částečným zasahováním do konstrukce komunikace. Tyto skutečnosti mají vliv na termíny realizace 4. etapy. Objednatel a zhotovitel se tedy dohodly na rozdělení etapy č. 4 na tři podetapy – č. 4a, 4b a 4c a změně termínu díla.

5. V průběhu stavby bylo rovněž nutno reagovat na zjištěné skutečnosti v rámci prováděných prací a upravit některé postupy a rozsahy prací. Na základě zhodnocení stavu vybouraných obrub bylo rozhodnuto o zvětšení rozsahu jejich výměny. Dále došlo k drobnému rozšíření výměny živičného krytu, obetonování chrániček v rámci přesunu stožáru veřejného osvětlení, úpravě dešťových svodů od přilehlých objektů a drobným záměnám živičného krytu za dlážděný (zejména v místech připojení přilehlých nemovitostí). Po odstranění živičných vrstev bylo dále zjištěno, že velká část spodní konstrukce vozovky není tvořena kamenivem, ale je řešena betonovou deskou, kterou bylo nutno odbourat. V souvislosti s prováděnými pracemi byla rovněž realizována výměna živičných vrstev v navazující části komunikace Klíšská, která nebyla součástí projektové dokumentace. Na základě projednání pak je v části ulice Prokopa Diviše realizována výměna živičné konstrukce vozovky za dlážděnou z velkoplošné dlažby.

## II. Předmět

1. Smlouva o dílo se tímto dodatkem č. 3 mění tak, že Část IV. odst. 2 nově zní:

„1. Zhotovitel se zavazuje, že bude dílo provedeno v následujících etapách:

1. Etapa – úsek Klíšská – Prokopa Diviše	25.09.2018 – 30.11.2018
2. Etapa – úsek Londýnská – Sadová	29.04.2019 – 21.08.2019
3. Etapa – ul. Moskevská	
a. Podetapa 3a – úsek Penzion Duel – Londýnská	15.09.2019 – 31.12.2019
b. Podetapa 3b – úsek Prokopa Diviše – Penzion Duel	01.03.2020 – 30.06.2020
4. Etapa – ul. Prokopa Diviše	
a. Podetapa 4a – úsek Moskevská – Klíšská	01.07.2020 – 31.10.2020
b. Podetapa 4b – úsek Moskevská – objekt Hraničář	01.10.2020 – 04.12.2020
c. Podetapa 4c – úsek objekt Hraničář – Masarykova	15.11.2020 – 31.03.2021“

2. Smlouva o dílo se dále tímto dodatkem č. 3 mění tak, že Část V., odst. 1 nově zní:

„1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Cena ze smlouvy o dílo	15 691 917,18 Kč	3 298 302,61 Kč	18 987 219,79 Kč
Méněpráce	- 954 647,98 Kč	- 200 476,08 Kč	- 1 155 124,06 Kč
Vícepráce	2 675 377,02 Kč	561 829,17 Kč	3 237 206,19 Kč
Cena celkem	17 412 646,22 Kč	3 659 655,70 Kč	21 069 301,92 Kč

**III.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Není-li v tomto Dodatku č. 3 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod hrozbou násilí, na důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy.

5. Nedílnou součástí dodatku č. 3 smlouvy o dílo tvoří soupis víceprací a méněprací.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Ústí nad Labem č. 1437/62R/20 ze dne 7.12.2020.

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Ústí nad Labem dne 21-12-2020

V Ústí nad Labem, dne 16. 12. 2020

PhDr. Ing. Petr [redacted]  
primátor  
Statutárního města [redacted]



Ing. Tomáš Vovčík  
jednatel společnosti [redacted]



**KONT**  
s.r.o.

# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 15\_326  
Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

KSO: CC-CZ: 13. 6. 2018  
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: 25467069  
DIČ: CZ25467069  
Zhotovitel: IČ: 25467069  
TELKONT s.r.o. DIČ: CZ25467069

Projektant: IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167  
Zpracovatel: IČ: 07036167  
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o. DIČ: CZ07036167

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH** 1 720 729,04

Sazba daně	Základ daně
21,00%	1 720 729,04
15,00%	0,00

Výše daně
361 353,10
0,00

**Cena s DPH** v CZK 2 082 082,14

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 15 326

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Místo: Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel: Projektant: STAVEBNÍ ROZPOČTY

Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>				
DOD01	Výměna obrubníků nad rámec SoD	82 659,61	100 018,13	STA
DOD02	Výměna živичného krytu	34 024,16	41 169,23	STA
DOD03	Obetonování chrániček	8 100,00	9 801,00	STA
DOD04	Výměna živичného krytu za dlážděný kryt	28 968,60	35 052,01	STA
DOD05	Úprava dešťových svodů	29 116,00	35 230,36	STA
DOD06	Výměna živичného krytu	687 416,37	831 773,81	STA
DOD07	Bourání skrytých konstrukcí	758 989,98	918 377,88	STA
DOD08	Méněpráce Londýnská	-535 475,98	-647 925,94	STA
DOD09	Méněpráce Euromont	-419 172,00	-507 198,12	STA
DOD10	Prokopa Diviše	1 046 102,30	1 265 783,78	STA
		<b>1 720 729,04</b>	<b>2 082 082,14</b>	

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
**DOD01 - Výměna obrubníků nad rámec SoD**

KSO:	CC-CZ:	13. 6. 2018
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	25467069
TELKONT s.r.o.	DIČ:	CZ25467069
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	07036167
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	DIČ:	CZ07036167
Poznámka:		

## Cena bez DPH

**82 659,61**

Základ daně  
82 659,61  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
17 358,52  
0,00

## Cena s DPH

**v CZK**

**100 018,13**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt:

**DOD01 - Výměna obrubníků nad rámec SoD**

Místo:

13. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

STAVEBNI

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

**82 659,61**

HSV - Práce a dodávky HSV

**82 659,61**

1 - Zemní práce

4 600,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 566,00

997 - Přesun sutě

2 656,52

998 - Přesun hmot

837,09

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt: DOD01 - Výměna obrubníků nad rámec SoD

Místo: Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel: Projektant: STAVEBNÍ

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem 82 659,61</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				82 659,61
D	1		Zemní práce				4 600,00
1	K	11320112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	46,000	100,00	4 600,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				74 566,00
2	K	91624113R	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 25/30 XF4	m	46,000	253,00	11 638,00
3	M	583803350	obrubník kamenný příčný, žula, 25x20	m	46,000	1 368,00	62 928,00
P			Poznámka k položce: 1 bm = 125 kg				
D	997		Přesun sutě				2 656,52
4	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	13,340	53,10	708,35
5	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	80,040	11,84	947,67
6	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) betonového	t	13,340	75,00	1 000,50
D	998		Přesun hmot				837,09
7	K	99825111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,164	59,10	837,09



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
DOD02 - Výměna živičného krytu

KSO:  
Místo: 13. 6. 2018  
CC-CZ:  
Datum:  
IČ: 25467069  
DIČ: CZ25467069  
Zadavatel:  
IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167  
Zhotovitel:  
TELKONT s.r.o.  
Projektant:  
IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167  
Zpracovatel:  
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.  
Poznámka:

**Cena bez DPH**

**34 024,16**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
34 024,16  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 145,07  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**41 169,23**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt: DOD02 - Výměna živíčního krytu

Místo:

13. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

STAVEBNI

Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

**34 024,16**

HSV - Práce a dodávky HSV

**34 024,16**

1 - Zemní práce

6 357,96

5 - Komunikace pozemní

25 682,40

997 - Přesun sutě

1 383,82

998 - Přesun hmot

**599,98**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt:

**DOD02 - Výměna živичného krytu**

Místo:

Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

STAVEBNÍ

Zhotovitel:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>34 024,16</b>
D	1		Zemní práce				6 357,96
1	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m <sup>2</sup> živичných, o tl. vrstvy do 50 mm	m <sup>2</sup>	78,300	81,20	6 357,96
D	5		Komunikace pozemní				25 682,40
2	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuštění tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	78,300	328,00	25 682,40
D	997		Přesun sutě				1 383,82
3	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,673	44,00	337,61
4	K	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km.	t	46,038	11,10	511,02
5	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	7,673	69,75	535,19
D	998		Přesun hmot				599,98
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	10,152	59,10	599,98

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
**DOD03 - Obetonování chrániček**

KSO:  
Místo: 13. 6. 2018  
CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
IČ:  
DIČ:  
Zhotovitel:  
IČ: 25467069  
DIČ: CZ25467069

Projektant:  
IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel:  
IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167

Poznámka:

## Cena bez DPH

**8 100,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
8 100,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
1 701,00  
0,00

## Cena s DPH

**v CZK**

**9 801,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt: **DOD03 - Obetonování chrániček**

Místo: Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel: Projektant: STAVEBNÍ

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

**8 100,00**

E - VO Přeložka stožáru UM59002 - ul. P.Diviše

**8 100,00**

ZPP - Zemní, pomocné práce

**8 100,00**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt: DOD03 - Obetonování chrániček

Místo: Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel: Projektant: STAVEBNI

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	E		VO Přeložka stožáru UM59002 - ul. P.Divíše				8 100,00
D	ZPP		Zemní, pomocné práce				8 100,00
1	K	1178	Obetonování trubky 20x50cm	m3	3,000	2 700,00	8 100,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
**DOD04 - Výměna živičného krytu za dlážděný kryt**

KSO:	CC-CZ:	13. 6. 2018
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	25467069
TELKONT s.r.o.	DIČ:	CZ25467069
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	07036167
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	DIČ:	CZ07036167

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**28 968,60**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
28 968,60  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
6 083,41  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**35 052,01**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt: **DOD04 - Výměna živичného krytu za dlažďedný kryt**  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

Datum: 13. 6. 2018  
Projektant: STAVEBNÍ  
Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady zakázky celkem</b>	<b>28 968,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	28 968,60
1 - Zemní práce	4 559,50
5 - Komunikace pozemní	22 683,50
997 - Přesun sutě	883,72
998 - Přesun hmot	841,88



# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt:

**DOD04 - Výměna živичného krytu za dlažděný kryt**

Místo:

Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

STAVEBNÍ

Zhotovitel:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>28 968,60</b>
D	1		Zemní práce				4 559,50
1	K	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivé do 50 m <sup>2</sup> živичných, o tl. vrstvy do 50 mm	m <sup>2</sup>	50,000	81,20	4 060,00
2	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťnutím	m <sup>2</sup>	50,000	9,99	499,50
D	5		Komunikace pozemní				22 683,50
3	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m <sup>2</sup>	50,000	217,80	10 890,00
4	M	592453110	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přírodní	m <sup>2</sup>	51,500	229,00	11 793,50
D	997		Přesun sutě				883,72
5	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	4,900	44,00	215,60
6	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	29,400	11,10	326,34
7	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	4,900	69,75	341,78
D	998		Přesun hmot				841,88
8	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,245	59,10	841,88

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
**DOD05 - Úprava dešťových svodů**

KSO:  
Místo: 13. 6. 2018  
CC-CZ:  
Datum:  
Zadavatel:  
IČ: 25467069  
DIČ: CZ25467069  
Zhotovitel:  
TELKONT s.r.o.  
IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167  
Projektant:  
Zpracovatel:  
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.  
IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167  
Poznámka:

## Cena bez DPH

DPH základní  
snižena

Základ daně  
29 116,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
6 114,36  
0,00

## Cena s DPH

v CZK

35 230,36

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt: DOD05 - Úprava dešťových svodů

Místo:

Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

**29 116,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 846,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 846,00

PSV - Práce a dodávky PSV

17 022,00

764 - Konstrukce klempířské

1 020,00

767 - Konstrukce zámečnické

16 002,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 248,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt:

DOD05 - Úprava dešťových svodů

Místo:

Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

STAVEBNÍ

Zhotovitel:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>29 116,00</b>
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 846,00
1	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm	m	14,000	193,00	2 702,00
2	M	59227051.1	žlabovka příkopová betonová 200x800x170mm	m	14,000	296,00	4 144,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>17 022,00</b>
D	764		Konstrukce klempířské				1 020,00
3	K	764001901R	Úprava dešťových svodů	kus	5,000	204,00	1 020,00
D	767		Konstrukce zámečnické				16 002,00
4	K	767851101R	Montáž pochůzná konstrukce (rám a rošty)	m	14,000	643,00	9 002,00
5	M	SPCM001	krycí plech - žlabovky	m	14,000	500,00	7 000,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				<b>5 248,00</b>
6	K	HZS1412	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dlaždič odborný	hod	16,000	328,00	5 248,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
**DOD06 - Výměna živičného krytu**

KSO:  
Místo: CC-CZ: 13. 6. 2018  
Datum:  
Zadavatel: IČ: DIČ:  
Zhotovitel: IČ: DIČ: 25467069 CZ25467069  
Projektant: IČ: DIČ:  
Zpracovatel: IČ: DIČ: 07036167 CZ07036167  
Poznámka: STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

## Cena bez DPH

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
687 416,37  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
144 357,44  
0,00

**687 416,37**

## Cena s DPH

**v CZK**

**831 773,81**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt: **DOD06 - Výměna živičného krytu**  
Místo:  
Zadavatel: TELKONT s.r.o.  
Zhotovitel:

Datum: 13. 6. 2018  
Projektant: STAVEBNÍ  
Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>687 416,37</b>
1 - Zemní práce	602 416,37
5 - Komunikace pozemní	61 128,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	371 975,20
997 - Přesun sutě	119 396,20
998 - Přesun hmot	49 894,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22,04
VRN3 - Zařízení staveniště	<b>85 000,00</b>
VRN4 - Inženýrská činnost	55 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00
	15 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt:

**DOD06 - Výměna živичného krytu**

Místo:

Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

STAVEBNÍ

Zhotovitel:

Zpracovatel:

ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>687 416,37</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>61 128,00</b>
1	K	113154323	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 132,000	54,00	61 128,00
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>371 975,20</b>
2	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	1 132,000	17,60	19 923,20
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 132,000	311,00	352 052,00
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>119 396,20</b>
4	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	171,000	71,60	12 243,60
5	K	91522112R	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	224,400	162,00	36 352,80
6	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m2	40,000	630,00	25 200,00
7	K	915311112	Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 2 m2	kus	6,000	4 500,00	27 000,00
8	K	91532111R1	Vodící pás pro slabozraké lepený (přechody pro chodce)	m	11,400	1 020,00	11 628,00
9	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot dělicí čáry, vodící proužky	m	395,100	4,53	1 789,80
10	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	40,000	22,80	912,00
11	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenitým hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	50,000	85,40	4 270,00
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>49 894,93</b>
12	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	144,896	44,00	6 375,42
13	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	869,376	11,10	9 650,07
14	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	144,896	164,00	23 762,94
15	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	144,896	69,75	10 106,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				22,04
16	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,373	59,10	22,04
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>85 000,00</b>
D	VRN3		Zařízení staveniště				55 000,00
17	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				15 000,00
18	K	043203003	Rozbory celkem	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				15 000,00
19	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
**DOD07 - Bourání skrytých konstrukcí**

KSO:  
Místo: 13. 6. 2018  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
TELKONT s.r.o.  
Projektant:  
Zpracovatel:  
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 13. 6. 2018  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 25467069  
DIČ: CZ25467069  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167

## Cena bez DPH

DPH základní  
snižena

Základ daně  
758 989,98  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
159 387,90  
0,00

**758 989,98**

## Cena s DPH

**v CZK**

**918 377,88**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt: **DOD07 - Bourání skrytých konstrukcí**

Místo: Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel: Projektant: STAVEBNI

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>758 989,98</b>
1 - Zemní práce	598 287,16
997 - Přesun sutě	160 702,82

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt:

**DOD07 - Bourání skrytých konstrukcí**

Místo:

Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

STAVEBNÍ

Zhotovitel:

TELKONT s.r.o.

Zpracovatel:

ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>758 989,98</b>
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>598 287,16</b>
1	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-3 432,120	35,68	-122 458,04
2	K	113107232	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	3 432,120	210,00	720 745,20
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>160 702,82</b>
3	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1 510,133	39,10	-59 046,20
4	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-9 060,798	8,72	-79 010,16
5	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2 145,075	44,00	94 383,30
6	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12 870,450	11,10	142 862,00
7	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	2 145,075	75,00	160 880,63
8	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-1 510,133	65,80	-99 366,75

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
**DOD08 - Méněpráce Londýnská**

KSO:  
Místo: 13. 6. 2018  
CC-CZ:  
Datum: 13. 6. 2018  
IČ: IČ:  
DIČ: DIČ:  
IČ: 25467069  
DIČ: CZ225467069  
IČ: IČ:  
DIČ: DIČ:  
IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167

Zadavatel:  
Zhotovitel:  
TELKONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:  
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.

Poznámka:

**Cena bez DPH**

DPH základní  
snižená

**-535 475,98**

Základ daně  
-535 475,98  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-112 449,96  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-647 925,94**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt: **DOD08 - Méněpráce Londýnská**  
Místo:  
Zadavatel: TELKONT s.r.o.  
Zhotovitel:

Datum: 13. 6. 2018  
Projektant: STAVEBNI  
Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

**-535 475,98**  
**-545 475,98**  
-180 982,80  
-306 219,60  
-58 272,10  
-1,48  
**10 000,00**  
10 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt: **DOD08 - Méněpráce Londýnská**

Místo: 13. 6. 2018  
Zadavatel: STAVEBNÍ  
Zhotovitel: TELKONT s.r.o.  
Projektant: STAVEBNÍ  
Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-535 475,98</b>
D	1		Zemní práce				<b>-545 475,98</b>
1	K	113107222	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	-340,000	30,00	-10 200,00
2	K	113107223	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	-340,000	35,68	-12 131,20
3	K	113107241	Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> živých, o tl. vrstvy do 50 mm	m <sup>2</sup>	-340,000	24,70	-8 398,00
4	K	113154322	Frézování živého podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m <sup>2</sup>	-340,000	44,90	-15 266,00
5	K	113154323	Frézování živého podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m <sup>2</sup>	380,000	54,00	20 520,00
6	K	113154324	Frézování živého podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m <sup>2</sup>	-340,000	68,58	-23 317,20
7	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-68,000	49,70	-3 379,60
8	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	-17,000	27,50	-467,50
9	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	-102,000	91,00	-9 282,00
10	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m <sup>3</sup>	-17,000	27,60	-469,20
11	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených výkopávek za zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m <sup>3</sup>	-1,700	377,00	-640,90
12	K	162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m <sup>3</sup>	-170,000	87,50	-14 875,00
13	K	171101111	Uložení sypaniny do násypů s rozproštěním sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypaných s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně	m <sup>3</sup>	-170,000	98,00	-16 660,00
14	M	5833120R01	materiál vhodný do aktivní zóny nenamrzavý	t	-306,000	200,00	-61 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-306,000	70,00	-21 420,00
16	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-380,000	9,99	-3 796,20
D	5		Komunikace pozemní				-306 219,60
17	K	564871111	Podklad ze štrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-380,000	171,00	-64 980,00
18	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	-380,000	229,50	-87 210,00
19	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-380,000	215,00	-81 700,00
20	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	-380,000	17,60	-6 688,00
21	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-380,000	4,32	-1 641,60
22	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-380,000	228,00	-86 640,00
23	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	380,000	311,00	118 180,00
24	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ležní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-340,000	281,00	-95 540,00
D	997		Přesun sutě				-58 272,10
25	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-248,220	39,10	-9 705,40
26	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-1 489,320	8,72	-12 986,87
27	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-106,720	44,00	-4 695,68
28	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-640,320	11,10	-7 107,55
29	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	-106,720	69,75	-7 443,72
30	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	-248,220	65,80	-16 332,88
D	998		Přesun hmot				-1,48
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-0,025	59,10	-1,48
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				10 000,00
32	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
**DOD09 - Měněpráce Euromont**

KSO:	CC-CZ:	13. 6. 2018
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	25467069
TELKONT s.r.o.	DIČ:	CZ25467069
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	07036167
STAVEBNÍ ROZPOČTY s.r.o.	DIČ:	CZ07036167

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-419 172,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-419 172,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-88 026,12  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-507 198,12**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt: **DOD09 - Měněpráce Euromont**

Místo: Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel: Projektant: STAVEBNI

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

N00 - Nepojmenované práce -419 172,00

N01 - Nepojmenovaný díl -419 172,00

-419 172,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt: DOD09 - Méněpráce Euromont

Místo: Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel: Projektant: STAVEBNI

Zhotovitel: TELKONT s.r.o. Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	N00		Nepojmenované práce				-419 172,00
D	N01		Nepojmenovaný díl				-419 172,00
1	K 01		Zpevněné povrchy	kpl	-1,000	476 094,00	-476 094,00
2	K DOD01		DOD01	kpl	1,000	56 922,00	56 922,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt:  
**DOD10 - Prokopa Diviše**

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel:  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 13. 6. 2018  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 25467069  
DIČ: CZ25467069  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 07036167  
DIČ: CZ07036167

## Cena bez DPH

DPH základní  
snížená

**1 046 102,30**

Základ daně  
1 046 102,30  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
219 681,48  
0,00

## Cena s DPH

**v CZK**

**1 265 783,78**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská

Objekt: **DOD10 - Prokopa Diviše**

Místo:

Datum: 13. 6. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: STAVEBNÍ  
ROZPOČTY s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady zakázky celkem

**1 046 102,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

**988 702,30**

1 - Zemní práce

222 683,40

5 - Komunikace pozemní

579 717,88

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

80 293,00

997 - Přesun sutě

80 956,61

998 - Přesun hmot

25 051,41

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

**57 400,00**

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Rekonstrukce komunikace Moskevská  
Objekt: **DOD10 - Prokopa Diviše**

Místo: 13. 6. 2018  
Zadavatel: STAVEBNI  
Zhotovitel: TELKONT s.r.o.,  
Zpracovatel: ROZPOČTY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>1 046 102,30</b>
D	1		Zemní práce				988 702,30
1	K	113107222	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m <sup>2</sup>	406,350	30,00	12 190,50
2	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m <sup>2</sup>	406,350	35,68	14 498,57
3	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m <sup>2</sup> živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m <sup>2</sup>	406,350	35,60	14 466,06
4	K	113154324	Frézování živiničného podkladu nebo krytů s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m <sup>2</sup> bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m <sup>2</sup>	270,900	68,58	18 578,32
5	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	60,000	100,00	6 000,00
6	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	81,270	49,70	4 039,12
7	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m <sup>3</sup>	8,127	27,50	223,49
8	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	121,905	91,00	11 093,36
9	K	122301109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m <sup>3</sup>	12,191	27,60	336,47
10	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m <sup>3</sup>	2,032	377,00	766,06
11	K	162701102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m <sup>3</sup>	203,175	87,50	17 777,81
12	K	171101111	Uložení sypání do násypů s rozprostřením sypání ve vrstvách s hrubým urovňáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně materiál vhodný do aktivní zóny nenamrzavý	m <sup>3</sup>	203,175	98,00	19 911,15
13	M	5633120R01		t	365,715	200,00	73 143,00
14	K	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)	t	365,715	70,00	25 600,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	406,350	9,99	4 059,44
	D	5	Komunikace pozemní				579 717,88
16	K	564871111	Podklad ze štěrku tří ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	406,350	171,00	69 485,85
17	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m2	406,350	229,50	93 257,33
18	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	135,450	215,00	29 121,75
19	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	135,450	17,60	2 383,92
20	K	573211108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2	m2	-180,600	5,62	-1 014,97
21	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-180,600	228,00	-41 176,80
22	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-180,600	281,00	-50 748,60
23	K	596811521	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. přes 150 do 200 mm, velikosti dlaždic přes 0,5 do 1 m2, pro plochy do 300 m2	m2	270,900	512,00	138 700,80
24	M	SPCM001	CSB - FORMELA XL antracit, bílá	m2	284,445	1 160,00	329 956,20
25	K	596811921	Kladení velkoformátové dlažby Příplatek k cenám za dlažbu z prvků různých barev	m2	270,900	36,00	9 752,40
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				80 293,00
26	K	912111113	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm přichycené šrouby	kus	5,000	373,00	1 865,00
27	M	74910420	sloup měsíkový zahrazovací pevný D 76mm dl 1000mm	kus	5,000	11 500,00	57 500,00
28	K	91624113R	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční operou do lože z betonu prostého C 25/30 XF4	m	60,000	253,00	15 180,00
29	M	583803350	obrubník kamenný přímý, žulá, 25x20	m	60,000	0,00	0,00
	P		Poznámka k položce: 1 bm = 126 kg				
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,200	2 970,00	3 564,00
31	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	60,000	36,40	2 184,00
	D	997	Přesun sutě				80 956,61
32	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	455,383	44,00	20 036,85
33	K	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 732,298	11,10	30 328,51
34	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	158,747	69,75	11 072,60
35	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	296,636	65,80	19 518,65
	D	998	Přesun hmot				25 051,41
36	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakéhokoliv délky objektu	t	129,131	194,00	25 051,41
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				57 400,00
37	K	HZS1412	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dlaždic odborný	hod	175,000	328,00	57 400,00